[image: ]
Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2015 года								                 № 1425

О создании единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать единую межведомственную комиссию по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемый состав единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Утвердить прилагаемое положение о единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
6. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.03.2013 года № 290 «О создании единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»;
- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 05.03.2014 года № 179 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.03.2013 года № 290 «О создании единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»;
- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 24.07.2014 года № 711 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.03.2013 года № 290 «О создании единой межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
округа город Шахунья								        Р.В.Кошелев

image1.png